
 
ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 15/2024

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:  Tomada  de  Preços nº  03/2023;  PROCESSO ADMINISTRATIVO:  2023.06.028 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DE GALPÃO, COM DIMENSÕES DE 10 X 24 METROS E PÉ DIREITO DE 6 METROS, EM ESTRUTURA PRÉ-MOLDADA, NA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA DO
SAAE DE ESTÂNCIA/SE. CONTRATADA: HFontes Engenharia e Construtora Ltda;  CNPJ nº.  39.598.322/0001-10; VALOR GLOBAL: R$ 353.184,62(Trezentos e cinquenta e três mil, cento e
oitenta e quatro reais e sessenta e doisw centavos)  VIGÊNCIA: 07 (sete) meses contados a partir  de 13 de Março de 2024.  CLASSIFICAÇÃO:  Dotação orçamentária: Órgão:  06, Unidade
Orçamentária:  01;  Atividade:  1061;  Funcional  Programática:  17.512.0003.1061;  Classe  Econômica: 4.4.90.51.00.;  Subelemento:  03,  Fonte  de  Recurso: 150.10000.Saldo orçamentário:  R$
362.000,00. Base Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações, LC nº 123/2006 e nº 147/2014, vinculado ao Processo Administrativo e a Tomada Preços nº 03/2023.

Estância(SE), 19 de Março de 2024.
Markus Vinícius Santos Figueiredo

Diretor Superintendente Interino do SAAE

 

Rua Leopoldo Rodrigues do Nascimento, nº 127, Centro, Estância/SE
Tel.: 79-3530-5100; CNPJ: 13.259.692/0001-39


